АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№10

23.08.2019

с. Баган

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 10

23.08.2019

Редакционный совет:

Абакумова И.В., Суздалева С.А.,
Петров М.В., Полянская В.А., Ярославцев С.В.,

Адрес:
с. Баган, ул. М.Горького, 18
тел:    2-13-68

с. Баган

Тираж 21 экз.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок седьмая  сессии

	 22.08.2019 г.
	                                                     № 233

с. Баган

О присвоении звания Почетный житель
Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области.

В соответствии с Положением «О почетном жителе Баганского сельсовете», в честь 65–летия Баганского сельсовета на основании решения комиссии по принятию документов для присвоения звания «Почетный житель Баганского сельсовета», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель Баганского сельсовета»:
- Домшинская Нина Александровна (Стретинка),
- Сагайдак Петр Васильевич (Тычкино),
- Кулешов Александр Дмитриевич (Баган).
2. Решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                 И.В. Абакумова